



**Muinaisjäännöksen
hoitolupa**

01.09.2021

MV/201/05.04.01.02/2021 1 (2)

Porin kaupunki/Satakunnan Museo
Hallituskatu 11
28100 PORI

Viite

Asia **HUITTINEN, Palojoki -muinaisjäännösalueen (mj rek 102010007) hoitolupa**

Satakunnan Museo on lähettänyt Museovirastoon hoitolupahakemuksen, joka koskee muinaisjäännösalueen *Huittinen, Palojoki (mj rek 102010007)* hoitoa. Museovirasto on tutustunut lähetettyyn hoitosuunnitelmaan ja toteaa siitä seuraavan.

Satakunnan Museo on päivittänyt kohteelle hoitosuunnitelman (*Muinaisjäännöksen hoitosuunnitelma – Huittinen, Palojoki*). Palojoen asuinpaikka on kuulunut Museoviraston muinaisjäännösten hoitoyksikön hoitamiin kohteisiin vv. 2002–2008.

Kivikaudelle ajoittuva asuinpaikka sijaitsee viljelyksestä poisjääneen peltolohkon kaakkoisosassa, metsän reunassa. Muinaisjäännöskohde on tunnettu kuuluisasta esineestään, Huittisten hirvenpäästä, joka löydettiin vuonna 1904 perunapellosta. Hoidon tarkoituksena on säilyttää Huittisten hirvenpään löytöpaikka edelleen avoimena, vaikka pelto ei ole enää viljelyksessä. Asuinpaikka-alue (nykyisin niitty) niitetään vuosittain ja myös ojen reunat siistitään. Kohde on paikallinen nähtävyysskohta ja sinne johtava polku ja informaatiotaulun lähiympäristö pidetään avoimena. Informaatiotaulun ympäristöä ja pellon reuna-aluetta hoidetaan puistometsänä ja alueelle on suunniteltu maisemallista raivausta: avataan näkymää peltoaukealle poistamalla nuoria kuusia sekä lehtipuuvesakkoa. Niitosta ja raivauksesta syntyvä biojäte kuljetetaan pois alueelta.

Hoidosta vastaa Palojoen kyläyhdistys ja vastuuhenkilönä toimii Reijo Lintunen. Museovirasto pitää kiitettävänä Palojoen kyläyhdistyksen suunnitelmaa Huittisten Palojoen asuinpaikan ja Huittisten hirvenpään löytöpaikan maisemanhoidosta.

Hoitosuunnitelma noudattaa yleisesti muinaisjäännösten hoidossa hyväksytyjä periaatteita eikä maisemanhoidon aloittamiselle ole antikvaarista estettä. Muinaisjäännösalueen hoitoon tarvitaan Museoviraston luvan lisäksi myös maanomistajan lupa. Hoitosuunnitelman liitteenä on maanomistajalta saatu valtakirja.

Museovirasto pyytää alueellista vastuumuseota kirjaamaan vuosittain muinaisjäännösten hoitorekisteriin alueella tehdyt maisemanhoidon toimenpiteet. Nyt annettu hoitolupa on voimassa 1.9.2026 saakka.

Museovirastossa yhteyshenkilö on Satu Mikkonen-Hirvonen (puh.0295 33 6184, satu.mikkonen-hirvonen@museovirasto.fi).

Yli-intendentti

Helena Taskinen

Intendentti

Satu Mikkonen - Hirvonen

Tiedoksi

Porin kaupunki/Satakunnan Museo
Palojoen kyläyhdistys/Reijo Lintunen
Satakunnan Museo/Leena Koivisto